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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygienisk håndvask i
forbindelse med indgang til produktionsområdet.
Håndtering af farvestofblanding under mindre produktion,
samt oplagring af råvarer til produktion.
Virksomheden har redegjort for håndtering af allergene
ingredienser i produktionen herunder at der foretages
verifikation for fravær af spor i via analyser og ATP måling.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af port til produktion/lager
som slutter tæt til underlag, virksomheden oplyser at der er
eksternt firma til rundering udvendigt samt årlig gennemgang
indvendigt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer for
udvikling af nye produkter med de procestrin som sker for
siking af produkter overholder kundekrav og lovgivning.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for kontrolkalibrering af vægte som anvendes til afvejning af
råvarer samt årlig ekstern kalibrering af vægte via certifikat.
Batchdokumentation for produktion af organic Blackcurrant
filling heunder dokumentation for kontrol af CCP ved
opvarmning og rengøring af produktionsudstyr.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
blackcurrant, herunder kontrol af gennemførelse og
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registrering af udført modtagekontrol på organic blackcurrant concentrate og bio organic glycose syrup 1000kg.
Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af dokumentation for organic blackcurrant concentrate can 25 kg. til
krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i udvalgte råvarer og/eller færdigvaren (solbær koncentrat) kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter solbær koncentrat og glykose /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer solbær koncentrat og
glykose, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for til krydskontrol.
Kontrolleret procedure for rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle
fødevarer ved opbevaring af råvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring, EU-logoet, kontrolkodenummer,
geografisk oprindelse, ingrediensliste, recepter på følgende økologiske fødevarer: Organic blackcurrant filling.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret: Vanilje aroma 1 kg. 107567
Det indskærpes, at kun de tilstætningsstoffer som er opført på listen i bilag III del 4 Fødevaretilsætningsstoffer,
herunder bærestoffer, i fødevarearomaer) må anvendes.
Følgende er konstateret: På produktet Vanilje Aroma 1 kg. 107567 fremgår at mærkningen på produktet og af
batchjounal på produkter at der er tilsat E 150a til aromaen. E 150a fremgår ikke af listen i bilag III del 4 og heller
ikke af del 2 (Andre fødevaretilsætningsstoffer end bærestoffer i fødevaretilsætningsstoffer) hvor der ikke er
givet godkendelse for fødevaretilsætningsstoffer, der har en funktion som farvestof, sødestof eller
smagsforstærker jf. slutnute til del 2)
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er ikke produkt som har været på marked mi mange år, og
derfor en gammel recept, men vi får det ændret. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatorisk mærkning på Vanilje aroma 1 kg.


